

treomind

BASIN BÜLTENİ

13.01.2025

Treo ile Datamind, Treomind çatısı altında birleşti

Türkiye'nin öncü sistem entegratörü Treo ile lider veri bilimi ve yapay zeka şirketi Datamind, "Treomind" çatısı altında birleşti. Treomind ile yapay zeka dönüşümü hayata geçiriyor ve kârlılıklar artıyor.

Türkiye'nin öncü sistem entegratörü "Treo" ile 15 yılı aşan veri bilimi ve yapay zeka tecrübesiyle öne çıkan en büyük marka "Datamind", güçlerini "Treomind" altında birleştirdi.

Treomind, Türkiye'nin lider özel sektör ve kamu müşterilerinin yanı sıra Ortadoğu ve Afrika'daki bölge yapılanmalarıyla birlikte 200'den fazla müşterisine kendi geliştirdiği teknoloji platformları üzerinden, verinin yolculuğunu uçtan uca adresleyen yapay zeka hizmetleri veriyor. Bu hizmetler sayesinde büyük şirketlerin dönüşümleri hızlanırken, orta büyüklükteki işletme sahipleri ekip yatırımı yapmadan, gerekli tüm uzmanlık ve yeteneğe tek bir kontratla erişebiliyor; altyapı, destek ve yazılımları bir servis olarak kullanma önceliğine kavuşarak kârlılıklarını artırıyorlar.

Sektörün iki güçlü markası ve farklı deneyimlerini aynı çatı altında buluşturan Treomind, yetkin insan kaynağı, Ar-Ge ve teknoloji şirketlerine yapılacak yatırımlarla Türkiye'den çıkan, veri ve yapay zeka yolculuğunu uçta uca adresleyen tek şirket olarak, her ölçekteki işletmenin yapay zeka dönüşümünü gerçekleştirmek ve müşterilerini farklılaştırmak hedefiyle yola çıktı.

“Treomind, kârlılığını artırmak isteyen şirketlerin yapay zeka dönüşümünü gerçekleştirme vizyonu ile yola çıkıyor”

Treomind Yönetim Kurulu Başkanı Evren Ballı, “Amacımız işletmelerin yapay zeka dönüşümü sürecinde yaşadıkları karmaşayı ortadan kaldırarak, yapay zeka çözümlerini gerçek hayatta kullanılabilen ve ölçülebilen bir hizmet olarak sunup kârlılıklarını artırmak. Bunu gerçekleştirmek için yetenekli insanlara ihtiyacınız var. Kaliteli ve deneyimli bir yapay zeka ekibini kurmanın ve korumanın zorluklarını bilen bir yönetici olarak, Treomind’in katkısının çok önemli olduğunu görüyor ve bu birleşmenin her ölçekteki işletme için bir katma değer yaratacağına inanıyorum” şeklinde konuştu.

“Yapay Zeka dönüşümündeki tüm sorular Treomind ile cevap buluyor”

Treomind Yönetim Kurulu Üyesi ve Datamind Kurucu Ortağı Hakan Tarhan, “Yapay zeka dönüşümünde müşterilerimizin akıllarındaki sorular üç başlıkta toplanıyor. Birincisi “hangi işimizi yapay zeka ile yapmalıyız?” İkincisi “işlerimizi belirledik, kiminle nasıl uygulayacağız? Üçüncüsü ise yapay zeka uygulamalarına başlayan müşterilerimizden gelen “Yetkin insan kaynağına anlık nasıl ulaşırım?” Kullandıkça öde modeli, geniş hizmet kataloğu ve agile uygulama metodolojisiyle Treomind tüm bu sorulara uçtan uca cevap verebilecek bir hizmet platformu olarak tasarlandı. Data Governance, Data Lake, AI ve GenAI, Hybrid Cloud Teknolojileri, Network & Security takımlarıyla halihazırda 200’den fazla müşterisine uçtan uca hizmet veren Treomind, müşterilerinin büyümesinde etkin rol aldı. Türkiye’nin lider markalarına geniş kataloğumuzla uçta uca hizmet vermeye devam ederken, özellikle SMB müşterilerinin, yapay zeka ile ilgili tüm sorularına tek noktadan cevap vererek onların daha kârlı büyümesini sağlayan bir platform olacağız” dedi.

“İnsan Kaynağı ve Ar-Ge yatırımlarımız devam edecek”

Treomind’in çalışanlarına İstanbul ve Ankara’daki ofisleri ve uzaktan çalışma olanaklarıyla uluslararası standartlarda bir çalışma ortamı sağladığını, verdiği eğitimler ve gelişim programlarıyla da insan kaynağına yatırım yapmaya devam ettiğine dikkat çeken Treomind Yönetim Kurulu Üyesi ve Treo Kurucu Ortağı Erhan Panayırıcı ise, “Treomind hizmet platformunun temelinde; insan, teknoloji ve süreçler var. İnsan kaynağına yaptığımız yatırım artarak devam ederken, Ar-Ge merkezimizde geliştirdiğimiz platformlar ile hizmetlerimizde rakamlarla ispatlanan faydalar sağlıyoruz. Ar-Ge merkezimizin son ürünü olan roobin.ai müşterilerimizin üretken yapay zekadan en kısa sürede en yüksek faydayı sağlamalarına

yardımcı oluyor. Yeni geliřtirdiđimiz veri yönetiřimi ve büyük veri yönetim platformlarımız ile Ar-Ge yatırımlarımıza tüm hızıyla devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Treomind Hakkında:

BT sektörünün öncü ve alanında uzman firmaları Treo ve Datamind güçlerini TREOMIND çatısı altında birleřtirdi. Treomind; Türkiye’den çıkan, veri ve yapay zeka yolcuđunu uęta uca adresleyen tek řirket olarak, her ölęekteki řirketin yapay zeka dönüşümünü gerçekleřtirmek ve müşterilerinin karlılıklarını artırmak için yola çıktı.

Treo Hakkında:

Türkiye’nin önde gelen biliřim firmalarından biri olarak, 20 yıllık yolculuđunda 4000’den fazla müşteri, 32 adet kurumsal ödöl ve Türkiye’nin en büyük yönetilen servisler sađlayıcısını kurmak gibi onlarca başarı hikayesi yarattı.

Datamind Hakkında:

15 yıllık deneyimiyle Datamind, 200’den fazla analitik projeyi başarıyla tamamlamıř ve farklı sektörlerdeki müşterilerine katma deđer yaratmıřtır. Veri yönetiřimi, analitik, yapay zeka, veri bilimi ve veri mühendisliđi ihtiyaęlarınız için uętan uca hizmet sunan Datamind, sektör bilgi birikimi ve hazır kullanım senaryoları ile müşterilerinin karlılıklarını artırmıřtır. Türkiye’nin en büyük 500 biliřim řirketi arasında yer alan ve Veri Ambarı & İş Zekası ile Yapay Zeka alanlarında öncü olan Datamind, lisanslı Ar-Ge merkezi olarak bilgi güvenliđi ve endüstri standartlarına uyumlu hizmetler sunmaktadır.